dinem et serieni adnolandi, describendi,

el in libellos, seu commenlarios, sive e-

liam in publica el authenlica documenta

etinslrumenlaredigendi, ceteraque omnia,

singula el quaecumque ad idem munus

spectantia gerendi el exercendi, eliamsi

nolam el expressioncm requircrent iiiagis

specialem , el sub generali commissione

Imiusmodi non venirent. Nos enim vo-

lumus iis, quae a te de rebus in visitatione

gestis et ordinalis fieni et emanabunt
,

documenlis el scripluris luà manu el si-

gno munilis plenam atque indubilatam

fidem nunc el perpeluis fuluris tempo-

ribus, lam in iudicio, quam extra illud,

omnino baberi, ncque ad id probationis

alterins adminiculum requiri. Tu igitur

in delalo libi munere ita te yere, ul fi-

Depiitatio cancellarii snt actuarii cau-

ì^arum sacrne visilationis npostoiicne.

Dilecto Clio losepho PalaaioJlae
,

presbytsro Policastrensi,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

De sinaulari luà fide el diliuentià più- ^

rinuim in Domina conlidenles, te omnium

el (juaruuicumque lilium el causarum
,

lam civilium,quain criminalium, occasione

visilationis nostrae apostolicae, quam in

omnibus almae Urbis el eius dislriclus

ecclesiis et nionasteriis, locisque sacris el

piis, regularibus el secularibus , univer-

soqiie clero el populo romano indiximus,

molarum el in futurum movendarum
,

necnon eiusdem visilationis actorum ac

decrelorum quorumcumque, cancellarium

et acluariuni cum omnibus et singulis

facultatibus el auctorilalii)us
,

quae tale

olTicium exercenti quoniodolibel compe-

tere possunl el debent, apostolica auclo-

ritate, tenore praesentium, creamus, con-

stiluimus et depulamus.

S 2. Danles libi plenam ci liberam fa- Fj

cuilalcm onines et singulos actus et ter-

minos coram iudicibus ac venerabiiibus

fralribus noslris S. R. E. cardinalibus su-

per eàdeni visilatione p^r nos assumplis

el depulatis servandi, ac decreta et scn-

tenlias per eos prò tempore facienda et

respective promulgandas annolandi , ac

describendi, el in publica et aulbenlica

in.-^lrunii'nla , si opus fuerii , redii;endi,
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ccloraque omnia et qiiaccnmque ad idem

rnunus spectantia lacieiuii
,
gerciidi el

excrcendi, quac in praoniissis el circa ca

necessaria fuerint, seu (iiiomodolibcl op-

portuna, cliam absqiic aliquo conscicntiae

scrupulo, aut ccnsurarum, vcl poenaruiii

ccclesiaslicarum, vel etiam irregularilalis

incursu. Volunius insuper, ut sci'ipluris